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Strumień otrzymał I miejsce w konkursie 'Przyjazna Wieś' za modernizację sali
gimnastycznej i stworzenie Miasteczka Ruchu Drogowego.

Pierwsze miejsce w konkursie „Przyjazna Wieś” wywalczyła Gmina Strumień. W konkursie zorganizowanym przez
Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego to właśnie strumieński projekt otrzymał najwyższa ocenę. -
Inwestycją, która została poddana ocenie była modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w
Drogomyślu wraz z utworzeniem Miasteczka Ruchu Drogowego. W ramach projektu zmodernizowana
została sala gimnastyczna wraz z węzłem sanitarnym, powstała sala dla najmłodszych uczniów,
pomieszczenie z lustrami na potrzeby zajęć tanecznych oraz pomieszczenie dla świetlicy środowiskowej.
Zagospodarowana została także przestrzeń wokół szkoły- powstały miejsca parkingowe i utworzono 
Miasteczko Ruchu Drogowego, na którym cyklicznie odbywają się konkursy z zakresu Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego – informuje Anita Męcnarowska- Żmij z Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Burmistrz Strumienia Anna Grygierek odebrała wyróżnienie, w ramach nagrody za kwotę niespełna sześciu tysięcy
złotych zakupiony został zestaw do zabaw i ćwiczeń, który zamontowano na terenie ZS w Drogomyślu. Pierwsze
miejsce w edycji regionalnej kwalifikuje złożony projekt do edycji krajowej konkursu.

W ubiegłym roku Gmina Strumień zdobyła II miejsce i otrzymała sprzęt sportowy o wartości 2500 zł (Pisaliśmy:
Sprzęt sportowy dla Strumienia). W 2011 Strumień uplasował się w konkursie na „Przyjazną wieś” na 3 miejscu
[Pisaliśmy: Strumień Przyjazną Wsią], w 2010 Strumień doceniono za stworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego.
Wtedy gmina otrzymała drugie miejsce w głównej kategorii konkursu.

Konkurs „Przyjazna wieś” jest realizowany przez Krajową Sieć Obszarów Wiejskich. Mogą w nim brać udział najlepsze
projekty w zakresie infrastruktury technicznej, społecznej lub ekologicznej zrealizowane na obszarach wiejskich,
współfinansowane z Funduszy Europejskich od roku 2004.
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